
 

 

 

Veterinarijos dokumentų išdavimo tvarkos aprašo 

1 priedas 
 

(Prašymo išduoti Gyvūninio produkto, žaliavos veterinarijos pažymėjimą formos pavyzdys) 
 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS  

Teritorinio padalinio pavadinimas (pasirinkite)  

 

PRAŠYMAS 

IŠDUOTI GYVŪNINIO PRODUKTO, ŽALIAVOS VETERINARIJOS PAŽYMĖJIMĄ 

 

 Data (pasirinkite)  Nr.   

 

I. INFORMACIJA APIE SIUNTĄ: 

 

1. Už siuntos įforminimą atsakingas asmuo (vardas, pavardė, pareigos, atstovaujamas ūkio 

subjektas, kontaktai): 

 

 

2. Siuntėjas (ūkio subjekto pavadinimas arba vardas, pavardė, adresas, patvirtinimo ar įregistravimo 

Nr.): 

 

 

3. Gavėjas (ūkio subjekto pavadinimas arba vardas, pavardė, adresas, patvirtinimo ar įregistravimo 

Nr.): 

 

 

4. Išsiuntimo tikslas: 

 
 

5. Žemiau nurodyta transporto priemonė (autotransporto priemonė su priekaba, konteineris) 

apdorota ir paruošta pagal Europos Sąjungos (toliau – ES) patvirtintas taisykles: 

Transporto priemonės rūšis: Nr. 

 

6. Numatoma siuntos pakrovimo pradžios data ir laikas:  

 

 

II. PREKĖS INFORMACIJA: 

 

7. Prekės tapatybė (identifikavimas): 

7.1. Prekės pavadinimas ir būklė (šviežias, atvėsintas, 

šaldytas ir kt.) 

 

7.2. Prekės / žaliavos pagaminimo data (-os) / Partijos Nr.  

7.3. Pakuotės tipas  

7.4. Pakuočių skaičius (vnt.)  

7.5. Kiekis (neto / bruto, kg)  

7.6. Prekės ženklinime nurodytas patvirtinimo ar 

įregistravimo Nr. 

 

7.7. Laikymo ir transportavimo sąlygos (°C) °C 

 

8. Prekės kilmė (prekės gamintojo pavadinimas, adresas, patvirtinimo ar įregistravimo Nr.): 



2 

 

 

 

 

9. Žaliavų kilmė (jei žaliavos eksportuojamos į Eurazijos ekonominės sąjungos (toliau – EES) šalis, žaliavų 

kilmė turi būti patikrinta pagal EES interneto svetainėje 
http://www.eurasiancommission.org/ru/act/texnreg/depsanmer/vetsanmeri/Pages/Reestrorg.aspx skelbiamą 

įmonių sąrašą). Įrašyti šalies ar teritorijos kodą, įmonės pavadinimą, numerį, adresą, šalį (kiekvienos įrašytos 

įmonės duomenis atskirti kabliataškiu): 
 

 

10. Atliktų laboratorinių tyrimų (jeigu reikalingi) protokolai, pridėti tiek lentelės eilučių, kiek yra 

laboratorinių tyrimų protokolų:  
Atlikta pagal 

savikontrolės planą 
Atlikta pagal trečiosisios 

šalies reikalavimus 

10.1. Protokolo 

sudarymo data 
 

Nr.  
 

☐ ☐ 

10.2. Protokolo 

sudarymo data 
 

Nr. 
 

☐ ☐ 

 

III. PRIDEDAMI DOKUMENTAI (pažymėti varnele pridedamus): 
 

11.1. Siuntą lydintys dokumentai (važtaraštis, sąskaita faktūra, kt.)      ☐ 
Dokumento pavadinimas ir Nr. 

 

11.2. Atliktų laboratorinių tyrimų protokolai         ☐ 

Dokumento pavadinimas ir Nr. 

 

11.3. Kiti dokumentai (įrašyti)          ☐ 
Dokumento pavadinimas ir Nr. 

 
IV. UŽ SIUNTOS ĮFORMINIMĄ ATSAKINGO ASMENS DEKLARACIJA: 

Aš, atsakingas asmuo, patvirtinu, kad prašyme pateikti duomenys yra paremti dokumentais, jie patikrinti 

ir atitinka tikrovę: (Vardas Pavardė, parašas)  

 

V. VALSTYBINIO VETERINARIJOS GYDYTOJO INFORMACIJA: 

 

12. Gyvūninio produkto, žaliavos veterinarijos pažymėjimą išduodančio valstybinio veterinarijos 

gydytojo vardas pavardė, kontaktai: 
 

 

13. Sprendimas dėl Gyvūninio produkto, žaliavos veterinarijos pažymėjimo išdavimo: 

Išduoti Gyvūninio produkto, žaliavos veterinarijos pažymėjimą ☐ 

 

Neišduoti Gyvūninio produkto, žaliavos veterinarijos pažymėjimo ☐ 

 

Atsisakymo išduoti Gyvūninio produkto, žaliavos veterinarijos pažymėjimą priežastis:  
 

 

Data                                                                                                    veterinarijos gydytojo vardas, pavardė, parašas 

 

14. Prašyme pateiktų duomenų ir siuntos tapatumą patikrinusio ir Gyvūninio produkto, žaliavos 
veterinarijos pažymėjimą išdavusio valstybinio veterinarijos gydytojo deklaracija: 

Aš, Gyvūninio produkto, žaliavos veterinarijos pažymėjimą Nr. 

.........................................................(įrašykite Gyvūninio produkto, žaliavos veterinarijos pažymėjimo Nr. ir išdavimo datą) 

išdavęs valstybinis veterinarijos gydytojas, įvertinau prašyme pateiktus duomenis ir papildomus 

dokumentus ir patvirtinu, kad siuntos duomenys atitinka tikrovę. 



3 

 

 

(Vardas Pavardė, parašas)  

___________________________ 


